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Stark tillvaxt och investeringar for framtiden

Sammanfattning av tredje kvartalet o
e Axfood-koncernens nettoomsittning uppgick till
12 050 Mkr (11 578), en 6kning med 4,1 procent.
e Rorelseresultatet uppgick till 620 Mkr (604),
en 6kning med 2,6 procent. Rérelsemarginalen .
uppgick till 5,1 procent (5,2).
e Periodens resultat var 482 Mkr (469) och resultat
per aktie fore utspadning 2,24 kr (2,23).
(]
Sammanfattning av januari-september
e Axfood-koncernens nettoomséttning uppgick till
35 715 Mkr (34 142), en 6kning med 4,6 procent.
e Rorelseresultatet uppgick till 1 599 Mkr (1 488),
vilket motsvarar en rorelsemarginal om 4,5 procent
(4,4).

Periodens resultat var 1 249 Mkr (1 157) och
resultat per aktie fore utspiadning 5,87 kr (5,51).

Visentliga hindelser efter balansdagen

Inga visentliga héndelser har intriffat efter
balansdagen.

Ovrig information

Axfood planerar att realisera sin vision for logistik-
verksamheten genom att etablera ett hogautoma-
tiserat lager i Stockholm for att hantera leveranser
béade till butiker och e-handelskunder. Under en
fyraarsperiod uppskattas investeringsbehovet for
automationen till cirka 400—600 Mkr arligen.

Nyckeltal

Kv 3 Kv 3 9 man 9 mén 12 man
Mkr 2018 2017 Forandr. 2018 2017 Forandr. 2017
Nettoomsattning 12 050 11578 4,1% 35715 34 142 4,6% 45 968
Rérelseresultat 620 604 2,6% 1599 1488 7,5% 1886
Rérelsemarginal, % 51 52 -0,1 4,5 4.4 0,1 4,1
Periodens resultat 482 469 2,6% 1249 1157 7.9% 1467
Resultat per aktie fore utspadning, kronor 2,24 2,23 0,5% 5,87 5,51 6,5% 6,98
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, per aktie kronor 3,54 2,85 24.2% 8,99 8,11 10,9% 12,08
Rantabilitet pa sysselsatt kapital, %" 42,5 42,1 04 425 42,1 0,4 39,4
Rantabilitet pa eget kapital, %1 38,7 37,8 0,9 38,7 37,8 0,9 349
Eget kapital per aktie, kronor - - - 19,06 18,89 0,9% 20,35
Soliditet, % - - - 36,7 38,0 -1,3 39,0

1) Rullande 12 méinader.

Samtliga uppgifter avseende segmenten 2017 ir redovisade pro forma. For detaljerad information se sid 9.

For ytterligare information vanligen kontakta:
Cecilia Ketels, Head of Investor Relations, mobil 072-236 06 43.
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Denna information ar sadan information som Axfood AB
(publ) ar skyldigt att offentliggora enligt EU:s marknads-
missbruksférordning och lagen om vardepappers-
marknaden. Informationen Idmnades, genom ovanstaende
kontaktpersons férsorg, for offentliggérande den 24 oktober
2018 klockan 7:00.
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Axfoodgruppens
butiksomsdttningstillvixt
under tredje kvartalet 2018

620 i

Rorelseresultatet under
tredje kvartalet 2018.

Koncernchefens kommentar

Stark tillvaxt och investeringar for framtiden

Axfood vixte bra under tredje kvartalet och vi starkte var position pa marknaden.
Den varma, torra sommaren paverkade verksamheten bade positivt och
negativt. Willys hade en stark utveckling, samtidigt som Axfood Snabbgross
toppade med en tillvixt pa drygt 11 procent. For logistiken hade viarmen en
negativ paverkan med extra kostnader som drog ned lonsamheten. Trots det
gor Axfood sitt basta rorelseresultat for ett kvartal sedan koncernen bildades.

Stark tillvixt

Willys visade fortsatt en stark utveckling, bade
forséljnings- och lonsamhetsméssigt. Jag ar
mycket ngjd med kedjans framfart. I dagarna
visade Willys upp hur de framtida butikerna
kommer att se ut genom att 6ppna en forsta
butik med en forstidrkt kundupplevelse och
ett utokat utbud. Sedan ett och ett halvt ar
tillbaka innehaller lagprissegmentet dven
Eurocash. Jag kan konstatera att gréns-
handelskedjan har bidragit till segmentets
fina utveckling, vilket dr ett bevis pa att vi
har lyckats vil med integrationen.

Hemkop, som har manga butiker i inner-
stdder, missgynnades av sommarens viarme
nir kundtrafiken minskade i képcentrum och
stadskérnor. Anda levererade Hemkop som
helhet en bra tillvixt.

Axfood Snabbgross var kvartalets mest
lysande tillvéxtstjdrna. Med en tvasiffrig
forséljningstillvixt 6kade inte bara snittképen
utan grossisten vilkomnade ocksa manga nya
kunder och tog marknadsandelar. Forsalj-
ningsmixen, forra arets nyetablering och en
tillfallig butikssténgning i september paver-
kade dock lonsamheten negativt.

Marginaltapp for logistiken

Det ihallande varma sommarvédret blev en
utmaning for logistikverksamheten. Dagabs
fokus var att trots utmaningarna bibehalla en
hog servicegrad gentemot butikerna. Konkret
innebar viarmen att tidigare ars forvintade
volymer 6verskreds for ett antal varor. Extra-
ordinér pafyllning fran leverantérerna innebar
fler bade in- och utleveranser, hantering pa
obekviama tider och med extra personal. For
att kylkedjan skulle sidkerstéllas behovdes fler
lastbilar. Aven om utmaningarna till stor del
var volymdrivna ledde situationen samman-
taget till minskad produktivitet. Dartill kom
att branslepriserna fortsatte 6ka, vilket har
drivit upp drivmedelskostnaderna rejilt.

Pa vag mot mer fossilfri fordonsflotta
2020 ska Axfood ha en klimatneutral verk-
samhet och utslédppen fran egna transporter ar
en stor del av den totala klimatpaverkan. For
att kunna uppna malet och samtidigt driva
utvecklingen av hallbara transporter framat,
nu nér biobrédnslet HVO inte ar ett hallbart

alternativ, stéller vi om mot en mer fossilfri
fordonsflotta. Som forsta bolag inom livsmedels-
branschen har vi investerat i fossilfria lastbilar
som drivs pa flytande biogas. Férutom de laga
utslédppen r fordelen att dessa lastbilar klarar
tung last och till och med extrabelastning i
form av slédp. Sedan tidigare har vi dessutom
lastbilar som gar pa etanol, el och RME (raps).

Sommartorkans framtida effekter
Sommarvirmen hade en stark paverkan pa de
svenska bondernas skordar — allt fran foder
och spannmal till frukt & gront. For forsta
gdngen nagonsin kommer Sverige formodligen
att bli nettoimportor av spannmal. Till f6ljd av
torkan har vi férdjupat diskussionerna med
vara leverantorer. Vi ser ett inflationstryck,
men i och med att det dr for tidigt att faststélla
omfattningen kan jag idag inte avgora
effekterna av detta i marknaden. Axfood tar
ansvar for de svenska bénderna genom att
fortydliga exponeringen av svenska varor i
butik och fortsitter trycka pa med svenskt
ursprung i kampanjvaror sasom kott, mejeri
och frukt & gront.

Framtidsutsikt

For Axfoods utveckling framéver vill vi dra
nytta av den goda fart vi har i ryggen och
fortsitta utveckla verksamheten, bland annat
det digitaliserade kundmotet. Vi ska dven
anvinda ny teknik for att 6ka automatiser-
ingsgraden i hela koncernen, allt fran admin-
istration, i kontor, till lager och butik. Auto-
mationen kommer att leda till nya processer
och arbetssétt 1 hela var viardekedja.

Dagab har nu pabérjat realiseringen av sin
logistikvision genom att planera for ett hog-
automatiserat lager i Stockholm. Lagret kom-
mer via automationen hantera bade butik och
e-handel. Planerna ér i ett tidigt stadie, men
uppskattningsvis kommer Axfoods inves-
teringsbehov for automationen under kom-
mande fyra ar ligga kring 400-600 Mkr per ar
utover den normala arliga investeringsnivan.

Klas Balkow
Vd och koncernchef Axfood AB
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29,4%

Andelen egna varor av den
totala forséaljningen vid
slutet av tredje kvartalet
2018.

Den svenska dagligvarumarknaden

Enligt SCB:s preliminéra detaljhandelsindex for januari till augusti 2018 6kade daglig-
varuhandelns ackumulerade omséttning (exklusive alkohol) i l6pande priser med

3,4 procent jAimfort med samma period 2017. I fasta priser 6kade handeln med

1,0 procent. I siffrorna ovan &r ingen hinsyn tagen till en eventuell kalendereffekt.

Tillvixt inom Axfoodgruppens butiksomsiittning® jaimfért med dagligvarumarknaden®

129,
109,
8%
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4%,
2%,
0%
Kv2 2016 Kv3 2016 Kv4 2016 Kv1 2017 Kv2 2017 Kv3 2017 Kv4 2017 Kv1 2018 Kv2 2018 Kv3 2018
_2%
_4%

—— Axfoodgruppens butiksomsattning e [agligvaruindex

! Willys inklusive Eurocash och Hemkop (egenigt och franchise). ? Den svenska dagligvaruhandelns omsittning exkl. alkohol enligt detaljhandelsindex
(Dagligvaruhandel, Mest livsmedel) fran HUI/SCB. Preliminéra siffror kan vid behov revideras enligt SCB:s revideringspolicy.

Axfood-koncernens forsiljning

Tredje kvartalet
Axfood-koncernens nettoomséttning uppgick under tredje kvartalet till 12 050 Mkr
(11 578), en 6kning med 4,1 procent. Alla segment visade bra tillvixt, som framst drevs av
ett okat antal kunder. Det ihallande sommarvédret forstéirkte efterfragan fran restaurang
och caféer, vilket tillsammans med kampanjer ledde till stark tillvixt i Axfood Snabbgross.
Axfoodgruppens butiksomséttning (i egna butiker och Hemkép franchise) uppgick till
10 020 Mkr (9 637), en 6kning med 4,0 procent. For jamforbara butiker var tillvixten
3,2 procent. Axfoods egendgda detaljhandel 6kade under tredje kvartalet med 4,2 procent
och omséttningen for jamfoérbara butiker kade med 3,1 procent.

Forsiljningen av egna varor uppgick vid slutet av kvartalet till 29,4 procent (29,3).

Januari-september

Axfood-koncernens nettoomséttning uppgick under perioden till 35 715 Mkr (34 142), en
6kning med 4,6 procent. Axfoods egendgda detaljhandel okade med 6,1 procent, jaimfor-
bara butiker 6kade med 3,3 procent. Axfoodgruppens butiksomséttning (i egna butiker
och Hemkop franchise) 6kade med 5,5 procent, jimforbara butiker 6kade med 3,4 procent.

Nettoomsittning per segment

Kv 3 Kv 3 9 mén 9 méan 12 méan
Mkr 2018 2017 % 2018 2017 [/ 2017
Willys 6702 6417 44 20033 18 782 6,7 25415
Hemkop 1520 1470 34 4735 4561 38 6199
Axfood Snabbgross 906 813 115 2 446 2 257 8,4 2984
Dagab 10491 10178 3,1 31391 30601 2,6 41128
Koncerngemensamt 204 190 7,6 620 573 8,3 770
Internomséttning mellan
segment som elimineras
Dagab -7582  -7309 3,7 -22926 -22 092 38 -29 802
Axfood Snabbgross -1 -2 -46,6 -4 -5 -25,7 -7
Koncerngemensamt -191 -178 6,9 -579 -536 8,1 -719
Nettoomséttning, totalt 12050 11578 4,1 35715 34 142 4,6 45 968

D Procentuell fordndring i jimforelse med motsvarande period foregdende ar.
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Butiksomsittning egenigd och Hemkop franchise®

Kv 3 Jamforbara Jamforbara
Mkr 2018 %Y  butiker, %> 9 mén 2018 % butiker, %
Willys 6702 4,4 3,6 20033 6,7 3,9
Hemkdp egenéagd 1487 3,4 0,7 4 634 38 0,7
Hemkaop franchise 1831 28 38 5523 29 38
Hemkop totalt 3317 3,0 2,5 10 157 3,3 2,4
Egenagd detaljhandel 8189 4,2 3,1 24 666 6,1 3,3
Axfoodgruppens butiksomsattning 10 020 4,0 3,2 30189 5,5 3,4
Axfood Snabbgross 9206 11,5 9,9 2446 84 6,7

U Procentuell fordndring i jimforelse med motsvarande period féregdende ar.
2 Se dven tabell Butiksomsittning egenégd och franchise s 19.

Forandring i butiksstruktur

Dec etal::\:z- Forséljning/ Konverteringar

Antal butiker 2017 ringar Forvérv Nedlaggning till/fran Sep 2018 Sep 2017
Willys? 207 1 - -1 1 208 207
Hemkop 67 - 4 - -1 70 67
Axfood Snabbgross 24 - - - - 24 23
Totalt egendgda 298 1 4 -1 0 302 297
Hemkop franchise 120 - - -3 - 117 119
Axfoodgruppen totalt 418 1 4 -4 0 419 416
D varav Willys Hemma 48 1 - - - 49 48

varav Eurocash 8 - - - - 8 8

Axfood-koncernens resultat

Tredje kvartalet
Rorelseresultatet for tredje kvartalet uppgick till 620 Mkr (604) med en rorelsemarginal
om 5,1 procent (5,2). Rorelseresultatet paverkades positivt av utvecklingen i jamforbar
forséljning och forsiljningsmixen under kvartalet. Den négot ldgre marginalen
paverkades framst av okade kostnader inom logistikverksamheten. Willys visade en
markant 16nsamhetsékning. Ovriga segment hade en stabil eller ligre l6nsamhet &n
foregaende ar.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 618 Mkr (602). Resultatet efter skatt
uppgick till 482 Mkr (469).

Januari-september

Rorelseresultatet for perioden uppgick till 1 599 Mkr (1 488). Rérelsemarginalen uppgick
till 4,5 procent (4,4). Finansnettot for perioden uppgick till -5 Mkr (-4) och resultatet efter
finansiella poster uppgick till 1 594 Mkr (1 484). Resultatet efter skatt uppgick till 1 249 Mkr
(1 157). Fran och med 1 januari 2019 kommer bolagsskatten att séinkas, vilket har pa-
verkat redovisningen av uppskjuten skatt. Hela effekten har redovisats i kvartal tva, dar
periodens resultat har paverkats positivt med 5 Mkr.

Rorelseresultat per segment

Kv 3 Kv 3 9 man 9 man % 12 mén
Mkr 2018 2017 %Y 2018 2017 2017
Willys 385 332 159 933 817 14,2 1059
Hemkop 54 54 0,2 189 175 78 234
Axfood Snabbgross 45 47 -4,0 96 96 0,0 110
Dagab 170 208 -18,0 516 556 -7,2 699
Koncerngemensamt -34 -37 -6,1 -135 -157 -13,9 -216
Periodens rorelseresultat 620 604 2,6 1599 1488 7,5 1886
Finansnetto -2 -2 -5 -4 -5
Periodens resultat efter 618 602 1594 1484 1881

finansiella poster

D Procentuell forandring i jaimforelse med motsvarande period foregdende ar.
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Investeringar
avskrivningar, Mkr
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Investeringar

Under perioden januari—september uppgick de totala investeringarna i immateriella och
materiella anldggningstillgangar till 599 Mkr (1 624), diar 5 Mkr (1 106) var hanforligt till
forviarv av verksamheter. Forviarven foregaende ar bestod av Matse Holding AB, Eurocash
Food AB, Sabas lagerverksamhet och Middagsfrid AB. Utéver forvirv avsag 300 Mkr (347)
investeringar i anldggningstillgangar inom detaljhandeln, 127 Mkr (46) anldggningstill-
gangar inom partihandeln samt 161 Mkr (122) avsag IT.

Finansiell stidllning och kassaflode

Kassaflodet fran den l6pande verksamheten fore betald skatt uppgick under perioden
januari—september till 2 229 Mkr (2 034). Betald skatt uppgick till -345 Mkr (-332).
Utdelning till aktiedgarna har paverkat kassaflodet med -1 485 Mkr (-1 259) och
nettoinvesteringarna har paverkat kassaflodet med -662 Mkr (-1 210). Nettoinves-
teringarna ar lagre jamfort med foregdende ar da forviarven av mat.se, Eurocash,
Saba och Middagsfrid paverkar jaimforelseperioden.

Koncernens likvida medel uppgick till 1 083 Mkr jamfort med 1 376 Mkr i december
2017. Rantebéarande skulder och avsittningar uppgick till 526 Mkr jamfort med 528 Mkr
i december 2017. Riantebdrande nettolanefordran var vid kvartalets utgang 581 Mkr
jamfort med en réantebirande nettolanefordran om 871 Mkr i december 2017.
Forandringen beror till storsta delen pa utbetalning av utdelning under perioden.

Soliditeten uppgick till 36,7 procent jamfort med 39,0 procent per december 2017.

Hirledning av totala investeringar och nettoinvesteringar i kassaflédet

Mkr 9 man 2018 9 mén 2017
Totala investeringar -599 -1 624
Investeringar i finansiell leasing 43 41
Avyttring av materiella/immateriella tillgdngar 12 18
Anskaffning finansiella tillgangar -11 -5
Férvarv mat.se = 55
Foérvéarv 6vriga verksamheter -5 305
Avyttrade verksamheter 2 0
Forvarv av tillgdngar som innehas for forsaljning -104 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -662 -1210
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Nettoomsittning, Mdr och
rorelsemarginal, % "
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Resultat per rorelsesegment

Willys

Tredje kvartalet

Under tredje kvartalet uppgick Willys omséttning till 6 702 Mkr (6 417), vilket innebar
en 6kning om 4,4 procent jAimfort med foregaende ar. Kvartalets positiva utveckling
hénforde sig framst till fler kunder, en bra forsiljning i jamforbara butiker och en stark
e-handel. Forsiljningstillvaxten var bra bade inom Willys och Eurocash. Omséttningen
i jamforbara butiker 6kade med 3,6 procent.

Rorelseresultatet uppgick till 385 Mkr (332), en 6kning med 15,9 procent. Resultatet
paverkades positivt av utvecklingen i jaimforbar forséljning, forséljningsmixen under
sommarmanaderna och att belastningen fran e-handeln har minskat. Rérelsemarginalen
uppgick till 5,7 procent (5,2).

Under tredje kvartalet erbjod inga nya butiker e-handel. Genom ett utékat leverans-
omrade i Stockholmsomradet var antalet nétbutiker vid slutet av kvartalet 47 butiker pa
27 orter, en farre &n vid halvarsskiftet. Jamfort med tredje kvartalet 2017, da det fanns
23 butiker pa 13 orter, var det mer &n en fordubbling. Under fjarde kvartalet planeras
fortsatt utrullning for att vid arsskiftet 2018/19 erbjuda e-handel i cirka 60 butiker pa
cirka 30 orter.

Under kvartalet skedde ingen foriandring i butiksnétet, vilket innebar att Willys vid
slutet av tredje kvartalet hade totalt 208 butiker, varav 200 var Willys-butiker och atta
Eurocash. Jamfort med tredje kvartalet 2017 var det en Willys-butik mer.

Willys forséljningsandel av egna mérkesvaror uppgick i slutet av kvartalet till
31,1 procent (30,9).

Januari-september

Willys omséttning under perioden januari till september 2018 uppgick till 20 033 Mkr
(18 782), en 6kning med 6,7 procent jamfort med foregdende dr. Omséttningen i jamfor-
bara butiker 6kade med 3,9 procent. Rorelseresultatet uppgick till 933 Mkr (817) och
rorelsemarginalen till 4,7 procent (4,4).

Kv 3 Kv 3 9 man 9 man 12 man
Mkr 2018 2017 Forandr. 2018 2017  Férandr. 2017
Nettoomséattning 6 702 6417 4,49 20 033 18 782 6,7% 25415
Om§attn|ngsforandr|ng i jamforbara 36 49 13 39 43 04 43
butiker, %
Rorelseresultat 385 332 15,9% 933 817 14,2% 1059
Rorelsemarginal, % 5,7 52 0,6 4,7 4.4 0,3 4,2
Egenagda butiker, antal = - - 208 207 1 207
Mec_ielantalet anstallda under : . . 5383 5080 6,0% 5070
perioden
Andel egna varor, % - - - 31,1 30,9 0,2 29,7

Y Enbart 2017 4r pro forma.

Hemkop

Tredje kvartalet
Hemkops butiksomséttning inklusive Hemkop franchise visade en tillvaxt pa 3,0 procent
under tredje kvartalet, framst drivet av fler kunder.

Omsiéttningen i egenédgda Hemkopsbutiker uppgick till 1 487 Mkr (1 438), en 6kning
med 3,4 procent. I jamforbara egenégda butiker 6kade forsdljningen med 0,7 procent. Det
varma och ihallande sommarvidret missgynnade butiker i stadskérnor, dir merparten
av Hemkops egenégda butiker ligger, vilket paverkade den jamforbara forséljningen
negativt. Hemkops egensgda nettoomséttning (inklusive franchiseavgifter!) 6kade med
3,4 procent.

Franchisebutikernas omséttning (Hemkop) uppgick till 1 831 Mkr (1 782), en 6kning
med 2,8 procent medan den jamforbara forsiljningen 6kade med 3,8 procent.

Rorelseresultatet for tredje kvartalet uppgick till 54 Mkr (54), vilket motsvarade en
rorelsemarginal om 3,6 procent (3,7). Rorelsemarginalen belastades bland annat av lag

D I och med omorganisationen i januari 2018 inkluderar franchiseavgifterna bade Hemkop och
Tempo.
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tillvaxt i jamforbar forsédljning och kostnader i samband med Hemkops 60-arsjubileum.
E-handeln fortsatter att belasta resultatet om &n i mindre utstrickning 4n tidigare.
Hemkop erbjod vid slutet av tredje kvartalet ndthandel i 18 butiker pa 8 orter, vilket
ar en butik och ort mer 4n samma kvartal foregdende ar. Under kvartalet forviarvade
Hemkop en Tempo-butik, i Uppsala kommun. Jamfort med slutet av kvartalet foregdende
ar hade Hemkop i ar tre fler egenéigda butiker.
Hemkops forsdljningsandel av egna méarkesvaror uppgick i slutet av kvartalet till
25,2 procent (25,3).

Januari-september
Omsittningen i egenéigda butiker uppgick till 4 634 Mkr (4 465), en 6kning med 3,8 pro-
cent. Forsiljningen i jimforbara egendgda butiker 6kade under perioden med 0,7 procent.
Franchisebutikernas omséttning uppgick till 5 523 Mkr (5 367), en 6kning med 2,9 pro-
cent, ddr omséttningen i jimforbara butiker 6kade med 3,8 procent.

Rorelseresultatet for perioden januari till september uppgick till 189 Mkr (175).
Rorelsemarginalen for perioden var 4,0 procent (3,8).

Kv 3 Kv 3 9 man 9 man Fordndr. 12 man
Mkr 2018 2017 Forandr. 2018 2017 2017
Nettoomséattning 1520 1470 3,4% 4735 4 561 3,83% 6199
Om;attmngsforandrmg i jamforbara 0,7 29 22 0.7 25 18 21
butiker, %
Rorelseresultat 54 54 0,2% 189 175 7.8% 234
Rorelsemarginal, % 3,6 3,7 -0,1 4,0 38 0,2 38
Egenagda butiker, antal - 70 67 3 67
Me(_:lelantalet anstallda under 1796 1782 0.8% 1800
perioden
Andel egna varor, % - - - 25,2 253 -0,1 24,7
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V" Enbart 2017 &r pro forma.

Axfood Snabbgross

Tredje kvartalet
For tredje kvartalet uppgick Axfood Snabbgross omséttning till 906 Mkr (813), vilket
motsvarade en tillvixt om 11,5 procent jamfort med foregdende ar. Det varma och
ihallande sommarvidret 6kade forsiljningen genom hégre snittkop, mer frekventa inkop
och fler kunder. Den privata grossistmarknaden véxte med 6,3 procent under juli och
augusti, vilket visar att Axfood Snabbgross stéirkte sin position pa marknaden.
Rorelseresultatet for tredje kvartalet uppgick till 45 Mkr (47) med en rérelsemarginal
om 5,0 procent (5,8). Resultatet paverkades negativt av forsédljningsmixen under sommar-
manaderna liksom foregdende ars nyetablering och négot hogre personalkostnader. Under
kvartalet skedde ingen fordandring i butiksstrukturen. Axfood Snabbgross hade vid slutet
av september 24 (23) butiker runt om i Sverige.

Januari-september

Omséttningen i Axfood Snabbgross uppgick under perioden januari till september till

2 446 Mkr (2 257), en 6kning med 8,4 procent. Rorelseresultatet for perioden uppgick till
96 Mkr (96) och rorelsemarginalen uppgick till 3,9 procent (4,3).

Kv 3 Kv 3 9 man 9 mén 12 man
Mkr 2018 2017 Forandr. 2018 2017 Forandr. 2017
Nettoomsattning 906 813 11,5% 2 446 2 257 8,4% 2984
Rorelseresultat 45 47 -4,0% 96 96 0,0% 110
Rorelsemarginal, % 5,0 58 -0,8 39 43 -0,4 3,7
Antal butiker - - - 24 23 1 24
Medelantalet anstallda under . . . 207 396 28% 384

perioden

D P4 grund av en omorganisation i januari 2015 finns inga jimforelsetal for 2014. D4 jamforelsetalen
for 2015 och 2016 inte &r omriknade redovisas de inte.

22017 &r pro forma.
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Dagab

Tredje kvartalet

Omséttningen uppgick till 10 491 Mkr (10 178), en 6kning med 3,1 procent. Tillvixten
inom supportbolaget Dagab paverkades positivt av bra forséljning till de egna butiks-
kedjorna och e-handeln via mat.se. Den externa forsédljningen paverkades negativt av
tappet av forsiljningen till Mathem.

Rorelseresultatet uppgick till 170 Mkr (208), vilket innebar en betydligt 14gre marginal,
1,6 procent (2,0) jaAmfort med samma period foregdende. Framst forklaras det 14gre rorelse-
resultatet av det ihallande varma sommarvéadret, som innebar hog leveransvolatilitet och
utmaningar for kylanldggningarna och déarmed hogre logistikkostnader bade inom lager-
hantering och transport, samt ett hogre drivmedelspris. En stark utveckling inom e-handeln
paverkade dven rorelseresultatet negativt.

Dagab planerar att realisera sin vision for logistikverksamheten genom att etablera
ett hogautomatiserat lager i Stockholm. Lagret ska stodja leveranser bade till butiker
och e-handelskunder med en automation som hanterar bade butiks- och konsumentplock.
Syftet ar att forstdarka kunderbjudandet samt forbéttra leveranskvalitet och service
genom moderna och effektivare lagerprocesser. Enheten kommer 4ven att skapa sam-
ordningsvinster for koncernen och 6kar produktiviteten. Under en fyraarsperiod upp-
skattas investeringsbehovet for automationen till cirka 400—600 Mkr arligen. Ambitionen
ar att ha ett lager i drift 2023.

Januari-september

Dagabs omsiéttning under perioden uppgick till 31 391 Mkr (30 601), en 6kning med
2,6 procent. Rorelseresultatet uppgick till 516 Mkr (556), vilket motsvarar en rorelse-
marginal pa 1,6 procent (1,8).

Kv 3 Kv 3 9 mén 9 mén 12 mén
Mkr 2018 2017 Forandr. 2018 2017 Forandr. 2017
Nettoomséattning 10 491 10178 3,1% 31391 30601 26% 41128
Rérelseresultat 170 208 -18,0% 516 556 -7,2% 699
Rorelsemarginal, % 1,6 2,0 -0,4 1,6 18 -0,2 1,7
Medelantalet anstallda 2204 2 260 16% 2278
under perioden
Servicegrad, % - - - 95,8 96,8 -1,0 96,9

Y Det finns inga jimforelsetal for 2014-2015 pa grund av forvirvet av lagerverksamheten av frukt & grint 2017 och en
omorganisation 2015.

22016 och 2017 &r pro forma. 2016 avser forvirvet av lagerverksamheten for frukt & gront.

Moderbolaget

Moderbolagets 6vriga rorelseintikter under perioden januari—september uppgick till
186 Mkr (181). Efter forsiljnings- och administrationskostnader om 271 Mkr (270) och
ett finansnetto pa 21 Mkr (3) uppgick resultatet efter finansiella poster till -62 Mkr (-85).
Investeringarna uppgick under perioden till 6 Mkr (3).

Moderbolagets riantebiarande nettolanefordran var vid periodens slut 343 Mkr jaimfort
med 241 Mkr per december 2017. Moderbolaget har inga visentliga transaktioner med
nérstaende, utover transaktioner med dotterbolag.
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Pro forma

Per den 1 januari 2018 genomforde Axfood en omorganisation av Axfood Nérlivs, vilket
medforde att verksamheten inom Axfood Snabbgross redovisas som ett nytt segment.
Kundansvaret for Tempo 6vergick till Hemkop och 6vrig verksamhet inom Axfood Néarlivs
overgick till Dagab. I samband med omorganisationen genomfoérde Dagab en prisomldggning
baserad pa uppdaterad kostnadsstruktur. Detta innebar en forédndring av segmentens
nettoomséttning och rorelseresultat. Samtliga historiska uppgifter avseende segmenten
2017 ar redovisade pro forma.

12 mén
Mkr Kv12017 Kv22017 Kv32017 Kv42017 2017
Willys
Nettoomséattning 5764 6601 6417 6 633 25415
Rorelseresultat 212 273 332 242 1059
Rorelsemarginal % 3,7 4,1 5,2 3,6 4.2
Hemkép
Nettoomsattning 1547 1544 1470 1638 6199
Rorelseresultat 66 56 54 58 234
Rorelsemarginal % 43 3,6 3,7 3,5 38
Axfood Snabbgross
Nettoomsattning 655 789 813 727 2984
Rorelseresultat 10 39 47 14 110
Rorelsemarginal % 1,6 49 58 19 3,7
Dagab
Nettoomsattning 9746 10677 10178 10 527 41128
Rorelseresultat 171 177 208 143 699
Rorelsemarginal % 18 1,7 2,0 1,4 1,7
Hallbar utveckling
Nyckeltal, koncernen
Kv 3 Kv3 9 man 9 man 12 man
2018 2017 2018 2017 2017
Andel ekologisk férsaljning av total
livsmedelsomsattning, %
Axfood inkl Eurocash 2018 6,4 6,5 6,6 6,8 6,8
Willys inkl Eurocash 2018 5,7 58 5,9 6,1 6,0
Hemkop 9,1 9,2 94 9,5 9,5
Tillvaxt av vegetariska proteinersatttare®, %
Axfood inkl Eurocash 2018 18 30 24 29 29
Willys inkl Eurocash 2018 22 33 27 32 33
Hemkop 11 26 18 23 23
Andel KRAV-kott av total kottomsattning, %
Axfood inkl Eurocash 2018 4,0 3,6 4,0 4,0 39
Willys inkl Eurocash 2018 2,5 2,6 2,6 2,7 2,7
Hemkop 9,9 8,1 9,3 8,9 8,5
Brannbart avfall® (ton), andel av nettoomsattningen
(Mkr), %
Willys 35 37 35 37 37
Hemkop et. et et. et et
Axfood Snabbgross 17 20 17 20 18
Antal produktindrag egna varor fran butik 10 2 27 22 29
ﬁ’gaalbizﬁ(ciuktindrag ovriga varumarken 26 26 58 78 107
Antal sociala revisioner® 26 22 77 46 77
Elférbrukning, kWh/m?2 (butik och lager)® 3224 291,8 3224 291,8 319,9
Eiklfr;r%;kmngens (kWh) andel av nettoomsattningen 0,59 0,54 0,59 0,54 0,59
CO2, kg/ton gods® 14,1 6,2 14,1 6,2 7,3
Frisknarvaro, % 95,3 95,1 94,6 94,3 94,3
U Jamfort med samma period foregdende ar. ° Inflationsjusterad nettoomséattning.
2 Rullande 12 manader redovisas med ett kvartals fordrojning. % Rullande 12 manader. Avser total méngd for transporter fran
% Bade 1 egen regi och genom organisationen Amfori BSCI. lager till butik med egna lastbilar.

“ Rullande 12 manader. Avser egenégda butiker och lager inom gemensamt elavtal.

DELARSRAPPORT

1JAN —30 SEP 2018 AXFOOD AB | 9



Ekologisk och vegetarisk forsaljning

Under arets tre forsta kvartal uppgick Axfoods ekologiska andel av den totala livsmedels-
forsiljningen till 6,6 procent (6,8). Arets andel inkluderar Eurocash. Axfood har som mal
att 2020 ha en ekologisk andel pa 10 procent.

Axfoods kunder fortsatte att efterfraga vegetariska varor, det vill sdga kylda och frysta
vegetariska proteinerséittare. Under arets tre forsta kvartal 6kade forsiljningen av
vegetariska alternativ med 24 procent.

Under sommaren lanserade Urban Deli en vegansk burgare som under tredje kvartalet
dven hamnade i Axfoods 6vriga butiker. Juicy Vegan Burger dr en burgare inom det egna
méirket Garant som har en kottig textur och bléder av rodbetssaft. Den dr vegansk, men
passar ocksa den som gillar kott och vill minska sin kéttkonsumtion fér miljons och
hélsans skull. Burgaren ér fri fran soja och hundra procent vaxtbaserad.

Mer diversifierad lastbilspark

For cirka 12 manader sedan tog Axfood beslutet att undvika anvianda drivmedel HVO
pa grund av att det inte léngre gar att tanka biobrianslet HVO utan palmolja annat

an i mycket begrinsade volymer. Pa kort sikt innebér detta att koldioxidutslappen for
koncernen 6kar, vilket vi ocksa ser i kvartalets nyckeltal som 4r mer &n dubbelt s héga
som foregdende ar.

Axfood ser idag ingen enskild 16sning inom rackhall for att ersétta HVO-brinslet,
utan satsar istéllet pa att testa flera olika transport och drivmedelslésningar. Axfood
har lastbilar som gar pa etanol, RME (raps) och el samt har som forsta foretag inom
livsmedelsbranschen nu dven investerat i fem fossilfria lastbilar som drivs pa flytande
biogas. Forutom att biogas &r ett bra fornyelsebart drivmedel med vildigt 1aga utslapp,
ar lastbilarna mycket kraftfulla och klarar av tung last som ér fordelaktigt for klimat-
paverkan per kilo transporterad mat. Aven om kommuner infor miljézoner far biogas-
lastbilar kora i sidana omraden.

Axfood ska vara klimatneutral 2020 och utsldppen fran egna transporter ir en stor
del av den totala klimatpaverkan. For att kunna uppna malet och samtidigt driva
utvecklingen av hallbara transporter framét stéiller Axfood om till en mer fossilfri
fordonsflotta.

Sommarens torka - en branschutmaning

Sommarens varma vider i Sverige fick stor paverkan framst pa arets skordar. Mer 4n
halften av foderskérdarna torkade bort efter tva av arets tre skérdar. Den svenska
skorden av gronsaker och rotfrukter ser ut att bli 50-90 procent av det normala. Detta
paverkar inte bara Axfood utan hela branschen med bland annat 6kat inflationstryck i
takt med minskad tillgdng pa bland annat spannmal, gronsaker, mejerivaror och kott.
Sasongen for svenska gronsaker forkortas och utbudet paverkas framfor allt giallande
rotfrukter och potatis, eftersom butikerna vanligtvis enbart séljer svenska rotfrukter
och potatis aret om.

For att stotta bonderna koper Axfood in extra nétkott och 6kar kampanjerna. Vidare
skinker vi matsvinn som foder till lokala bonder. Mot konsumenterna lyfter vi svenska
varor i alla kanaler och fortydligar kommunikationen i butik. Med tydlig exponering av
svenska varor stottar Axfood den inhemska produktionen, men vi fortsétter ocksa att
véarna om kundernas valfrihet.

Valberedning

Aktiedgare som vill lagga fram forslag till valberedningen infor Axfoods arsstamma
den 21 mars 2019, kan gora detta via e-post till valberedning@axfood.se senast den
18 januari 2019.

Arsstamma

Arsstimma kommer att hallas k1 17.00 den 21 mars 2019 i Konserthuset Stockholm,
Hotorget (huvudentré), Stockholm. Ars- och hallbarhetsredovisningen for 2018 kommer
att publiceras den 28 februari 2019 pa Axfoods webbplats och finns da tillgdnglig pa
Axfoods huvudkontor i Stockholm. Dessutom distribueras den per post cirka en vecka
fore arsstimman till de aktiedgare som sa 6nskat.
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Langsiktiga finansiella mal och investeringar 2018

o Axfoods langsiktiga finansiella mal: - Viaxa mer 4n marknaden; - Langsiktigt ska
rorelsemarginalen uppga till minst 4 procent; - Soliditeten ska uppga till minst
25 procent under alla kvartal; - Axfoods utdelningspolicy har som mal att utdelningen
till aktiedgare ska vara minst 50 procent av resultatet efter skatt.

e Investeringarna inom Axfood forvantas 2018 uppga till 900-1 000 Mkr exklusive

forvarv.

Kommande rapporter

Bokslutskommunikén januari—december 2018 presenteras den 5 februari 2019, k1 7:00
Ars- och hallbarhetsredovisningen publiceras den 28 februari 2019

Delarsrapporten for januari-mars 2019 presenteras den 25 april 2019, kI 7:00.
Delarsrapporten for januari—juni 2019 presenteras den 15 juli 2019, kI 13:00.
Delarsrapporten for januari—september 2019 presenteras den 24 oktober 2018, k1 7:00.

Pressreleaser under tredje kvartalet

2018-09-26
2018-09-18
2018-08-14
2018-07-31

Axfood forst med nya gaslastbilar

Fixa forst med Svanen-mérkta virmeljus av raps
Apohem far tillstand att bedriva 6ppenvardsapotek
Kampanjer ska minska kottoverskottet

Stockholm den 23 oktober 2018

Klas Balkow

Koncernchef och verkstdillande direktor
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Revisors granskningsrapport

Till styrelsen for Axfood AB (publ)
Org nr 556542-0824

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av delarsrapporten for Axfood AB (publ) for
perioden 1 januari 2018 till 30 september 2018. Det &r styrelsen och verkstéllande
direktéren som har ansvaret for att upprétta och presentera denna delarsrapport i
enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar dr att uttala en slutsats
om denna delarsrapport grundad pa var 6versiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var oversiktliga granskning i enlighet med International Standard on
Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell deldrsinformation
utford av foretagets valda revisor. En oversiktlig granskning bestar av att gora
forfragningar, i forsta hand till personer som &r ansvariga for finansiella fragor och
redovisningsfragor, att utfora analytisk granskning och att vidta andra 6versiktliga
granskningsatgirder. En 6versiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt
mindre omfattning jamfort med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA
och god revisionssed i 6vrigt har. De granskningsétgéirder som vidtas vid en éversiktlig
granskning gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en sadan sidkerhet att vi blir
medvetna om alla viktiga omstidndigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om

en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en éversiktlig granskning har
darfor inte den sdkerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nigra omstidndigheter
som ger oss anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt viasentligt, &4r uppréittad for
koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for moderbolagets
del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 23 oktober 2018
Deloitte AB

Hans Warén
Auktoriserad revisor
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Finansiella rapporter, koncernen

Rapport 6ver resultat och 6vrigt totalresultat
i sammandrag, koncernen

Kv 3 Kv 3 9 man 9 man 12 mén
Mkr 2018 2017 2018 2017 2017
Nettoomsattning 12 050 11578 35715 34 142 45 968
Kostnad sald vara -10 206 -9 842 -30 300 -29 141 -39 306
Bruttoresultat 1844 1736 5415 5001 6 662
Forsaljnings- och administrationskostnader m m -1224 -1132 -3816 -3513 -4776
Roérelseresultat 620 604 1599 1488 1 886
Ranteintékter och liknande resultatposter 1 2 5 6 8
Rantekostnader och liknande resultatposter -3 -4 -10 -10 -13
Resultat efter finansiella poster 618 602 1594 1484 1881
Skatt -136 -133 -345 -327 -414
Periodens resultat 482 469 1249 1157 1467
Ovrigt totalresultat
Poster som inte kan omféras till periodens resultat
Omvardering av férmansbestamda
pensionsplaner -2 -6 -6 -17 .15
Skatt hanforlig till poster som inte kan omféras
till periodens resultat 1 2 0 4 3
Poster som kommer att omféras till periodens
resultat
Omrékningsdifferenser vid omrékning av
utlandska verksamheter 0 0 0 0 0
Férandring av verkligt varde terminskontrakt -6 -1 -1 -1 0
Forandring av verkligt varde pa finansiella B } B ) 6
tillgangar som kan séljas
Skatt hanforlig till poster som har omférts eller
kan omfdras till periodens resultat 1 0 0 0 1
Ovrigt totalresultat for perioden -6 -5 -7 -14 -17
Summa totalresultat for perioden 476 464 1242 1143 1450
| rorelseresultatet ingar avskrivningar med 186 187 567 552 744
Resultat per aktie fore utspadning, kronor 2,24 2,23 5,87 5,51 6,98
Resultat per aktie efter utspadning, kronor 2,24 2,23 5,86 5,51 6,98
Periodens resultat hanforligt till
moderbolagets égare 470 468 1230 1156 1463
Innehav utan bestimmande inflytande 12 1 19 1 4
Summa totalresultat for perioden hanforligt till
moderbolagets dgare 464 463 1223 1142 1446
Innehav utan bestammande inflytande 12 1 19 1 4
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Rapport over finansiell stillning i sammandrag, koncernen

Mkr 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31
Tillgangar
Goodwill 2674 2671 2671
Ovriga immateriella tillgdngar 694 720 717
Materiella anlaggningstillgangar 2 067 1933 2032
Finansiella tillgdngar? 64 95 84
Uppskjutna skattefordringar 130 109 131
Summa anlaggningstillgangar 5629 5528 5635
Varulager 2284 2243 2263
Kundfordringar 1064 1068 954
Ovriga omséttningstillgdngar 1292 1284 1241
Kassa och bank 1083 835 1376
Tillgdngar som innehas for forsaljning 104 - -
Summa omsattningstillgangar 5827 5430 5834
Summa tillgangar 11 456 10 958 11 469
Eget kapital och skulder
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktieagare 3992 3960 4 266
Eget kapital hanforligt till innehav utan bestammande inflytande 214 209 212
Summa eget kapital 4 206 4169 4478
Langfristiga rantebéarande skulder 477 482 479
Uppskjutna skatteskulder 778 728 784
Ovriga rantefria langfristiga skulder 34 30 29
Summa langfristiga skulder 1289 1240 1292
Kortfristiga rantebarande skulder 49 48 49
Leverantdrsskulder 3671 3368 3458
Ovriga kortfristiga rantefria skulder 2241 2133 2192
Summa kortfristiga skulder 5961 5 549 5699
Summa eget kapital och skulder 11 456 10958 11 469
D varav rantebarande tillgadngar 24 22 23
Rapport 6ver kassafloden i sammandrag, koncernen
Mkr 9 man 2018 9 man 2017 12 man 2017
Lopande verksamheten
Rérelseresultat 1599 1488 1 886
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 554 512 707
Betald ranta -10 -10 -5
Erhallen ranta 4 6 6
Betald skatt -345 -332 -382
Forandringar i rorelsekapital 82 38 322
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 1884 1702 2534
Investeringsverksamheten
Forvarv av verksamheter -10 -746 -746
Forvarv av immateriella tillgangar -99 -74 -114
Férvarv av materiella anlaggningstillgangar -452 -403 -651
Ovriga férandringar i investeringsverksamheten -101 13 11
Kassaflode fran investeringsverksamheten -662 -1210 -1 500
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan - 0 0
Amortering av skuld 0 -96 -97
Aterkop egna aktier -30 -28 -28
Lamnad utdelning -1 485 -1 259 -1 259
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -1 515 -1 383 -1 384
Periodens kassaflode -293 -891 -350
DELARSRAPPORT
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Rapport over forandring i eget kapital i sammandrag,

koncernen

Mkr 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31
Belopp vid arets ingéng 4 478 4118 4118
Andrad redovisningsprincip (IFRS 9) -5 - -
Summa totalresultat for perioden 1242 1143 1450
Forandring innehav utan bestammande inflytande - 193 193
Aterkop egna aktier -30 -28 -28
Aktierelaterade ersattningar 6 2 4
Utdelning till aktiedgare -1 485 -1 259 -1 259
Belopp vid periodens utgang? 4206 4169 4478

1) Av eget kapital dr 3 992 Mkr (3 960) hénforligt till moderbolagets aktieigare och 214 Mkr (209) till innehav utan bestimmande

inflytande.

Nyckeltal och annan information, koncernen

2018-09-30 2017-09-30 12 mén 2017

Rorelsemarginal, % 45 4.4 41
Marginal efter finansiella poster, % 4,5 43 41
Soliditet, % 36,7 38,0 39,0
Nettoskuld (+)/nettofordran (-) -581 -327 -871
Nettoskuldsattningsgrad (+)/nettofordransgrad (-), ggr -0,1 -0,1 -0,2
Skuldsattningsgrad, ggr 0,1 0,1 0,1
Sysselsatt kapital, Mkr 4732 4 699 5 006
Rantabilitet pa sysselsatt kapital, % 42,5 42,1 394
Rantabilitet pa eget kapital, % 38,7 378 349
Medelantal anstéllda under aret 10179 9875 9903
Investeringar, Mkr 599 1624 1934
Antal utestdende aktier vid periodens slut 209494 712 209676712 209676712
Genomsnittligt antal utestaende aktier fore utspadning 209 585859 209 772 650 209 748 468
Genomsnittligt antal utestdende aktier efter utspadning 209 866 619 209 873 497 209 872 801
Nyckeltal per aktie
Resultat per aktie fore utspadning, kronor 5,87 5,51 6,98
Resultat per aktie efter utspadning, kronor 5,86 551 6,98
Ordinarie utdelning per aktie, kronor - - 7,00
Eget kapital per aktie, kronor 19,06 18,89 20,35
Kassaflode per aktie, kronor -1,40 -4,25 -1,67
Kvartalsoversikt

Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv1 Kv 2 Kv 3

2016 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018
Nettoomsattning 11116 10639 11925 11578 11826 11444 12221 12 050
Rérelseresultat 401 397 487 604 398 435 545 620
Rorelsemarginal, % 3,6 3,7 4,1 52 3,4 38 4.5 51
Resultat‘per aktie fore 204
utspadning, kronor 1,46 1,47 181 2,23 1,46 161 2,01 g
Eget kapital per aktie, kronor 19,62 15,10 16,74 1889 20,35 14,95 16,83 19,06
Rantabilitet pa eget kapital, % 34,1 479 42,7 378 349 47,3 438 38,7
Kassaflode fran den I6pande 3,54
verksamheten per aktie, kronor 3,20 0,18 5,09 2,85 3,97 3,06 2,39
Investeringar 172 788 632 204 310 189 232 178
Nettoskuld (+)/nettofordran (-) -1 249 712 267 -327 -871 122 -6 -581
Aktiekurs, kronor 14320 134,60 140,60 139,70 158,10 142,75 172,30 166,40
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Finansiella rapporter, moderbolaget

Resultatrikning i sammandrag, moderbolaget

Kv 3 Kv 3 9 mén 9 mén 12 man
Mkr 2018 2017 2018 2017 2017
Nettoomsattning 1 0 2 1 1
Forsaljnings-/administrationskostnader m m -31 -16 -85 -89 -123
Rérelseresultat -30 -16 -83 -88 -122
Ovrigt finansnetto 1 2 21 3 3
Resultat efter finansiella poster -29 -14 -62 -85 -119
Bokslutsdispositioner, netto - - - - 1737
Resultat fore skatt -29 -14 -62 -85 1618
Skatt 6 3 12 18 -359
Periodens resultat -23 -11 -50 -67 1259
| rorelseresultatet ingar avskrivningar med 3 3 8 8 10

Periodens resultat 6verensstimmer med summa totalresultat for perioden.

Balansrikning i sammandrag, moderbolaget

Mkr 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31
Tillgangar

Materiella anlaggningstillgdngar 7 14 12
Andelar i koncernforetag 3384 3893 3338
Ovriga finansiella anlaggningstillgdngar 7 9 9
Uppskjutna skattefordringar 8 6 7
Summa anlaggningstillgangar 3406 3922 3 366
Fordringar hos koncernféretag? 1029 871 3076
Ovriga omséttningstillgadngar 255 230 13
Kassa och bank 474 416 804
Summa omsattningstillgangar 1758 1517 3893
Summa tillgangar 5164 5439 7 259

Eget kapital och skulder

Bundet eget kapital 287 287 287
Fritt eget kapital 1255 1466 2795
Summa eget kapital 1542 1754 3082
Obeskattade reserver 2400 2127 2400
Langfristiga rantebarande skulder 31 26 28
Rantefria langfristiga skulder 2 1 2
Summa langfristiga skulder 33 27 30
Leverantdrsskulder 11 10 20
Skulder till koncernforetag 2 1117 1465 1594
Ovriga kortfristiga rantefria skulder 61 56 133
Summa kortfristiga skulder 1189 1531 1747
Summa eget kapital och skulder 5164 5439 7 259
D varav rantebarande fordringar 1017 858 1019
2 varav rantebérande skulder 1117 1465 1554
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Axfood tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) sa som de har god-
kénts av Europeiska Unionen. Denna delarsrapport &r for koncernen uppriéttad enligt
IAS 34 Delarsrapportering och tillampliga bestidmmelser i arsredovisningslagen.
Upplysningar i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering presenteras savil i noter som
pa annan plats i delarsrapporten. For moderbolaget ar deldrsrapporten upprattad enligt
Radet for finansiell rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning for juridiska
personer och arsredovisningslagens 9 kap., Delarsrapport.

For att upprétta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS gor styrelsen och
bolagsledningen bedomningar och antaganden som paverkar foretagets resultat och
stallning samt lamnad information i 6vrigt. Bedomningar och antaganden baseras pa
historiska erfarenheter och ses 6ver regelbundet.

Samma redovisningsprinciper och berdkningsmetoder har anvints i delarsrapporten
som i den senaste arsredovisningen, forutom vad som anges nedan. Under perioden har
Axfood tillampat redovisningsprinciperna for anldggningstillgangar som innehas for
forséaljning. En anldggningstillgang klassificeras som innehav for forsdljning nir dess
redovisade virde kommer att atervinnas i huvudsak genom forsiljning och inte genom
anviandning. En tillgang klassificeras som att den innehas for forsiljning om den ar
tillginglig for omedelbar forséljning i befintligt skick och utifran villkor som 4r normala,
och det dr mycket sannolikt att forséljning kommer att ske. Dessa tillgdngar redovisas
pa egen rad som omséttningstillgadng i rapport éver finansiell stéllning.
Anlaggningstillgangarna redovisas till det ldgsta av redovisat virde och verkligt viarde
med avdrag for forsédljningskostnader.

Nya redovisningsprinciper 2018

Koncernen har borjat tillimpa IFRS 9 Finansiella instrument fran och med 1 januari
2018. Effekten i koncernen av 6vergangen till IFRS 9 pa koncernens finansiella rapporter
framgér i tabellen nedan.

Utgdende balans 31 dec Justeringar vid Justerad ingadende

2017 fore bvergang till dvergang till balans

Mkr IFRS 9 IFRS 9 1 januari 2018
Reserver 4 4) -
Balanserat resultat 3621 1) 3620

Sammanlagd effekt (efter skatt) pa ingaende balans den 1 januari 2018 pa koncernens
eget kapital uppgar till 5 Mkr. Effekterna bestar av:

e en minskning med 1,0 Mkr hanforlig till balanserat resultat beroende pa
forvantade framtida kreditforluster ("expected credit loss model”) av finansiella
tillgangar. Axfood tillimpar en forenklad metod for nedskrivning.

e en minskning av verkligt virde-reserv pa 4 Mkr hanforlig till omklassificering
av finansiella tillgangar.

Inférandet av IFRS 15 Intékter fran avtal med kunder, har inte gett nagra effekter pa
oppningsbalanserna. For ytterligare information héanvisas till Axfoods Arsredovisning
2017.

Nya redovisningsprinciper 2019 och framat

I den man forviantade effekter pa de finansiella rapporterna av tillimpningen av nya
eller &indrade standarder och tolkningsuttalanden inte beskrivs nedan, har Axfood gjort
bedémningen att de inte kommer att ha nagon visentlig effekt pa koncernens finansiella
rapporter.

IFRS 16 Leasingavtal, den nya leasingstandarden som trider i kraft 2019, kommer att
paverka Axfood. Den nya standarden skiljer sig visentligt mot nuvarande IAS 17.
Standarden géller samtliga leasingavtal inklusive vidareuthyrning. De upplysningar som
lamnas i Not 11 i arsredovisningen 2017 om operationella leasingavtal ger en indikation
pa typen och omfattningen av de avtal som existerade vid den tidpunkten. Ett projekt
pagar for att faststdlla hur koncernens finansiella rapporter kommer att paverkas av
overgangen till IFRS 16. Axfood har valt att anvinda modifierad retroaktiv metod vid
overgangen, dir nyttjanderatten kommer varderas till dess redovisade belopp som om
standarden hade tillampats sedan inledningsdatumet pa avtalen. Effekterna av
overgangen har &nnu inte kvantifierats, standarden kommer inte att fortidstillampas.
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Not 2 Rorelsesegment

Rorelsesegmenten har faststillts baserat pa den information som behandlas av koncern-
ledningen och som anvénds for att utvéirdera resultatet samt allokera resurser till
segmenten. Koncernledningen f6ljer upp omséttning och rorelseresultat per affarsomrade.
Dessa utgor koncernens rorelsesegment. Rorelsesegmenten som har identifierats ar
Willys, Hemko6p, Dagab och Axfood Snabbgross. For information avseende Axfoods
rorelsesegment hénvisas till sidorna 3-9 i delarsrapporten. For en mer utforlig
beskrivning av segmenten hénvisas till 2017 ars arsredovisning.

Axfood har inga visentliga transaktioner med nirstaende utéver transaktioner
med dotterbolag.

Not 3 Vasentliga risker och osikerhetsfaktorer

Axfood-koncernen och moderbolaget utsétts genom sin verksamhet for bade operativa och
strategiska risker samt finansiella risker. Som operativa och strategiska risker kan bland
annat ndmnas verksamhets- och ansvarsrisker och som finansiella risker kan nimnas
likviditets-, rdnte- och valutarisk. Axfood arbetar kontinuerligt med riskidentifiering och
riskbedomning. En av de viktigaste verksamhetsriskerna som Axfood har identifierat i
sitt sékerhetsarbete dr en totalskada, sdsom brand i centrallagren i Stockholm, Géteborg
eller Orebro. Det léggs stor vikt vid forebyggande arbete och organisationen for detta ar
val utvecklad liksom planeringen for en kontinuitet i driften vid oforutsedda héndelser.

For en fullstindig redogorelse av de risker som paverkar koncernen héinvisas till
arsredovisningen for 2017.

Not 4 Sasongseffekter

Axfoods forséljning paverkas delvis av sdsongsméssiga variationer. Forsiljningen i det
kvartal dar pasken infaller 6kar, vilket antingen &r det forsta eller andra kvartalet. Infor
midsommar i andra kvartalet 6kar forsiljningen liksom infor storhelgerna under fjarde
kvartalet.

Not 5 Forvarvade verksamheter

Det har inte skett nagra visentliga forvarv under 2018.

Not 6 Upplysningar om finansiella tillgangar och skulder

Det har inte skett nagra visentliga foriandringar av finansiella tillgangar och skulder
avseende virdering till verkligt viarde sedan drsredovisningen 2017. Verkliga viarden
overensstammer i allt viasentligt med bokforda varden.

Not 7 Stallda sikerheter och eventualforpliktelser

Koncernen, Mkr 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31
Stallda sakerheter 6 0 6
Eventualforpliktelser 21 19 17
Moderbolaget, Mkr 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31
Stallda sakerheter 0 0 0
Eventualférpliktelser 287 299 287

Not 8 Langsiktigt aktiebaserat incitamentsprogram

I andra kvartalet 2018 infordes det langsiktiga aktiebaserade incitamentsprogrammet
LTIP 2018 efter beslut pa arsstamman 2018. Programmet har samma villkor som LTIP
2017. LTIP 2018 omfattade vid programmets start 59 deltagare som tillsammans
innehade 23 700 sparaktier. Enligt anvéand berdkningsmodell baserad pa Monte Carlo-
simuleringar ar den totala kostnaden for LTIP 2018 beriknad till ca 33 Mkr med ett
maximalt utfall pa ca 56 MKkr.

For att sékra bolagets atagande géllande villkorade matchnings- och prestationsaktier
enligt LTIP 2018 har Axfood under andra kvartalet 2018 aterkopt 182 000 aktier for totalt
30 Mkr till en genomsnittlig kurs om 162,89 kr per aktie. Innehavet av egna aktier upp-
gar darmed till 376 000 och sidkerstéller leverans av aktier till LTIP 2017 och LTIP 2018.
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Not 9 Hiandelser efter balansdagen

Inga visentliga héndelser har intraffat efter balansdagen.

Finansiella nyckeltal

Axfood-koncernen anvinder sig av vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte
definieras enligt IFR. Axfood anser att nyckeltalen &r relevanta for anvindarna av de

finansiella rapporterna som ett komplement for att bedoma Axfoods prestation. Eftersom
inte alla foretag berdknar finansiella matt pa samma sétt, dr dessa inte alltid jamforbara
med matt som anvinds av andra foretag. Dessa finansiella matt ska darfor inte ses som
en ersittning for méatt som definieras enligt IFRS. I nedanstiende tabell presenteras matt

som inte definieras enligt IFRS, om inte annat anges, samt avstimning av matten.

Definition av nyckeltalen framgar nedan.

Hirledning och avstamning

Butiksomsittning egenigd och franchise, kvartal

Jamforbara Jamforbara
Kv 3 Kv 3 butiker butiker
Mkr 2018 2017 %Y Kv 3 2018 Kv 3 2017 [/
Willys nettoomsattning 6702 6417 4.4 - - -
Varav egenagd butiksomsattning? 6702 6417 4.4 6 620 6388 3,6
Hemkdps nettoomsattning 1520 1470 34 - - -
Varav egenagd butiksomsattning? 1487 1438 34 1391 1381 0,7
Hemkép franchise butiksomséattning 1831 1782 2,8 1 805 1738 38
Hemkop egenagd och franchise 3317 3220 30 319 3120 25
butiksomséttning
Egenigd detaljhandel® 8189 7 855 4,2 8010 7 769 3,1
Axfoodgruppens butiks- 10 020 9637 4,0 9816 9507 3,2
omsattning
Axfood Snabbgross 906 813 115 889 809 9,9
Hirledning och avstamning
Butiksomsittning egenigd och franchise, 9 man
Jamforbara Jamforbara
9 man 9 mén butiker butiker
Mkr 2018 2017 %Y 9 man2018 9 mén 2017 %V
Willys nettoomséattning 20 033 18 782 6,7 - - -
Varav egenagd butiksomsattning 2 20 033 18 782 6,7 19 455 18 726 39
Hemkdps nettoomséattning 4735 4561 3,8 - - -
Varav egenagd butiksomsattning 2 4634 4 465 38 4 354 4322 0,7
Hemkop franchise butiksomsattning 5523 5367 29 5443 5242 38
Hemkop egenagd och franchise 10 157 9832 33 9797 9564 24
butiksomséttning
Egenagd detaljhandel ? 24 666 23 247 6,1 23 809 23 048 3,3
Axfoodgruppens 30189 28614 55 29 252 28289 34
butiksomsattning
Axfood Snabbgross 2 446 2 257 8,4 2395 2244 6,7

D Procentuell forandring 1 jimforelse med motsvarande period foregdende ar. ? Summerar till egenigd detaljhandel.
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Operativa nyckeltalsdefinitioner och ordlista

Axfood-gruppen: Egenédgda butiker och Hemkdp franchise.

Medelantalet anstéllda under aret: Totalt antal arbetade timmar dividerat med en arsarbetstid om

1 920 timmar.

Servicegrad: Andel levererade varor i forhallande till andelen bestallda varor.

LTIP: Langsiktigt aktiebaserat incitamentsprogram (Long-term Incentive Program, LTIP)

Finansiella nyckeltals-
definitioner

Axfoodgruppens butiksomsattning: Omsattningen
i Hemkops- och Willysbutiker inklusive Hemkop
franchise.

Forsaljningstillvaxt: Procentuell omsattningsokning
mellan tva perioder.

Forsaljning av egna varor: Forsaljning av egna varor,
exklusive kott och frukt & gront, i procent av butiks-
omsattningen inklusive Hemkop franchisebutiker.
Andelen av egna varor baseras pa statistisk data fran
extern leverantor. Data frén ett urval av Axfoods butiker
raknas statistiskt upp till en total siffra baserat pa
arsomsattning i butik. | urvalet &r egenégda och
franchisebutikers omsattning viktat efter verklig
historisk forsaljning.

Kassaflode per aktie: Periodens kassaflode dividerat
med vagt genomsnittligt antal utestdende aktier fore
utspadning.

Kassaflode fran den lopande verksamheten per aktie:
Periodens kassaflode fran den Iopande verksamheten
dividerat med vagt genomsnittligt antal utestdende
aktier.

Koncerngemensamt: Omfattar stodfunktioner pa
huvudkontoret sdsom koncernledning, ekonomi,
kommunikation, affarsutveckling, HR och IT.

Marginal efter finansiella poster: Resultat efter
finansiella poster i procent av periodens netto-
omsattning.

Nettoinvesteringar i kassaflodet: Totala investeringar
exklusive investeringar avseende leasing minskat med
avyttringar.

Nettoskuldsattningsgrad/Nettofordransgrad:
Réntebarande skulder och avsattningar minus likvida
medel och rantebarande fordringar dividerat med eget
kapital inklusive innehav utan bestémmande
inflytande.

Omsattning egenagd detaljhandel: Omséattningen
i Hemkops- och Willys-butiker som ags av Axfood.

Omsaéttning jamforbara butiker: Omsattning i de
butiker som fanns och genererade omsattning

i jamforelseperioden uppdelat pa egenagda och
franchise.

Pro forma: Pro forma ar en metod for att rapportera
férandrade historiska siffor som beskriver den
ekonomiska effekten efter en férandring for att
kunna jamféra med aktuella siffor.

Resultat per aktie: Andel av periodens nettoresultat
hanférligt till moderbolagets dgare dividerat med véagt
genomsnittligt antal utestdende aktier.

Réntabilitet pa eget kapital: Andel av periodens
nettoresultat hanforligt till moderbolagets agare

i procent av andelen av genomsnittligt eget kapital
hanforligt till moderbolagets agare. Genomsnittligt
eget kapital berdknas som eget kapital vid periodens
slut plus eget kapital motsvarande period féregéende
ar dividerat med tva.

Rantabilitet pa sysselsatt kapital: Resultat efter
finansiella poster plus finansiella kostnader i procent
av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Réntebarande nettolanefordran/skuld: Rantebarande
lang- och kortfristiga fordringar och skulder inklusive
kassa och bank samt rantebédrande del av finansiella
tillgangar.

Rantetackningsgrad: Resultat efter finansiella poster
plus finansiella kostnader dividerat med finansiella
kostnader.

Rorelsemarginal: Rorelseresultat i procent av
periodens nettoomsattning.

Skuldsattningsgrad: Rantebarande skulder dividerat
med eget kapital inklusive innehav utan bestammande
inflytande.

Soliditet: Eget kapital inklusive innehav utan
bestammande inflytande i procent av
balansomslutningen.

Eget kapital per aktie: Andel av eget kapital hanforligt
till moderbolagets agare dividerat med antal aktier fore
utspadning.

Sysselsatt kapital: Balansomslutningen minskad med
icke rantebarande skulder och icke rantebarande
avsattningar. Genomsnittligt sysselsatt kapital beraknas
som sysselsatt kapital vid periodens slut plus sysselsatt
kapital vid motsvarande period féregaende ar dividerat
med tva.

Totala investeringar: Investeringar i immateriella och
materiella anlaggningstillgangar inklusive finansiell
leasing.
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Om Axfood

Pa Axfood arbetar vi med passion for mat och manniskor. Mat som ar bra och héllbar. | Axfood ingér kedjorna Willys, Hemkop och de handlaragda
kedjorna Tempo, Handlar'n och Direkten. Grossistforséljning sker genom kedjan Axfood Snabbgross och partihandel drivs genom Dagab. Axfood &r
ocksa agare till mat.se, Middagsfrid samt delédgare i Apohem, Eurocash och Urban Deli. Antalet egendgda butiker uppgér till 302. Totalt sam-
verkar Axfood med cirka 870 handlaragda butiker. Axfood ar noterat pd Nasdaq Stockholm (Large cap) och huvudagare &r Axel Johnson AB.

Vision
Axfood ska vara ledande inom bra och hallbar mat.

Mission

Axfood mojliggdr en battre vardag dér alla kan dela gladjen for prisvard, bra och hallbar mat.

Affarsidé

Axfoods affarsidé ar en familj av framgangsrika och sarskiljande mat-koncept som vilar pé tydlig samverkan.

Affarsmodell

Axfoods affarsmodell bygger pa tre processer, dar varje detalj ar betydelsefull for bolagets framgéang. Det borjar med val av leverantérer i Axfoods
gemensamma sortiments- och inkdpsfunktion fér alla koncernens koncept (Val av leverantér, prisférhandling och inkdp). En effektiv logistik skapar
sedan forutsattningar for god och I6nsam tillvéxt tillsammans med bland annat héllbara transporter och effektiv energianvandning (Logistik). En
tydlig hallbarhetsprofil, bra kundbem&tande och butikslayout ar viktiga inslag for att skapa en attraktiv butiksupplevelse (Butik, kunder och
matgladje).

Strategi

Axfoods strategi bygger pa sex strategiska omraden; kunderbjudande, kundmote, expansion, varans vag, arbetssatt och medarbetare. Axfood

ska erbjuda ett prisvart och brett sortiment med bra och hallbar mat som ar en mix av egna och kanda varumarken. Med en hallbar och effektiv
varuférsorjning ska kunderna métas dar de befinner sig under dygnets alla tillfallen, vilket innebér bade i fysisk butik och via e-handel. Genom nya
séljkanaler och med nya innovativa tjanster och segment ska vi tillgodose kundernas behov. Vid sidan av dessa omraden &r det viktigt att attrahera
och utveckla branschens basta medarbetare for att ocksa fa en kundorienterad och férandringskraftig organisation dar effektivitet och kostnads-
kontroll &r i fokus. For Axfood &r det en sjalvklarhet att hallbarhet och samhallsengagemang I16per som en rod trad genom hela Axfoods verksamhet.

Investment case - virdedrivande faktorer

Fyra faktorer som Axfood anser viktiga vid investering i Axfood:

e Den svenska dagligvarubranschen ar relativt okénslig fér konjunktursvangningar med en stabil tillvaxt som framst drivs av befolkningstillvéxt
och inflation.

o Historiskt har Axfood haft en god avkastning. Utdelningspolicyn ar att dela ut minst 50 procent av resultatet efter skatt.

o Axfoods koncept har starka positioner inom sina respektive segment. Ett bra och hallbart sortiment ar viktigt for alla koncept och de egna
varornas olika prisvardhet och tydliga profiler, bland annat ur hallbarhetsaspekter, spelar en stor roll.

e Genom fokus pa lonsam tillvaxt har Axfood mojlighet till god vérdetillvaxt éver tid. Axfoods tydliga hallbarhetsprofil ar idag en konkurrensfordel.

Inbjudan till presentation av tredje kvartalet 2018

Axfood presenterar delarsrapporten for tredje kvartalet i en telefonkonferens idag kl 9:30. Rapporten kommer att presenteras av vd och
koncernchef Klas Balkow och ekonomi- och finansdirektér Anders Lexmon.

For att folja telefonkonferensen se www.axfood.se eller ring in:
Sverige: +46 8 566 426 91

Storbritannien: +44 203 0089 813

USA: +1 855 753 2236

axfoo

Axfood AB, 107 69 Stockholm
Norra Stationsgatan 80 C

Tel 08-553 990 00
info@axfood.se, axfood.se

org nr 556542-0824
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